
Specifikacion për fitnes pajisje 

1. Shirit për vrapim  

Fuqia e motorit  2.5 hp, pesha e ushtruesit 140 kg, dimensionet e pajisjes 202x88x136 

cm; - 2 njësi 

 

2. Biçikletë për ushtrim  

Pesha e ushtruesit 150 kg, dimensionet 110x53x130cm, LCD monitor; - 2 njësi 

 

3. Orbitrek   

Pesha e ushtruesit 150 kg, LCD monitor,  dimensionet 144x56x152cm; - 2 njësi 

 

4. Stol i pjerrtë për ushtrime barku  

Dimensionet 145x50x60cm, pesha e ushtruesit 130 kg; - 1 njësi 

 

5. Stol për ushtrime të shpinës, biceps dhe muskujt e stomakut  

Dimensionet 145x60x110cm, pesha e ushtruesit 130 kg; - 1 njësi 

 

6. Stol për ushtrime të koshit të kraharorit  

Dimensionet 203x101x96-111cm, pesha e ushtruesit 130 kg; - 1 njësi 

 

7. Vitrinë për peshat  

Dimensionet 120x60x90cm, pesha maksimale 500kg; - 1 njësi 

  

8. Pajisje multifunksionale me pesha të integruara  

Peshat e integruara 80kg, , pesha e ushtruesit 150 kg, dimensionet e pajisjes 

180x106x200cm; - 1 njësi 

 

9. Pajisje multifunksionale me pesha të integruara  

Peshat e integruara 80kg , pesha e ushtruesit 150 kg, dimensionet e pajisjes 

200x200x215cm; - 1 njësi 

 

10. Bazë për ushtrime dimensionet 182x60cm; - 1 njësi 

 

11. Disk  1.25kg  hapja 30.5mm - 1 njësi 

2.5 kg - 1 njësi 

5 kg - 1 njësi 

10 kg - 1 njësi 

 



12. Peshë dore 1.5 kg - 1 njësi 

2 kg - 1 njësi 

3 kg - 1 njësi 

5 kg - 1 njësi 

 

13. Shufër të shkurtër gjatësia 35cm, trashësia e shufrës 30mm, pesha 2 kg; - 1 njësi 

 

14. Shufër e shtrembët gjatësia 120 cm, trashësia e shufrës 30mm, pesha 7.5 kg; - 1 njësi 

  

15. Shufër e gjatë , gjatësia 160 cm, trashësia 30mm, pesha e shufrës 9.30 kg; - 1 njësi 

  

16. Vida për shufër  

 

 

  

  


